
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія шостого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 22 грудня 2016 р. 
 

Про припинення договору 
оренди землі укладеного між 
Горішньоплавнівською 
міською радою Полтавської 
області та фізичною особою-
підприємцем Сорокою І.А. та 
відмову у його поновленні  
 

 Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтями 12, 122 Земельного кодексу 

України, статтями 253, 254 Цивільного кодексу України, статтями 31, 33, 34 

Закону України «Про оренду землі»,у зв’язку із закінченням строку дії договору 

оренди землі № 132/09, зареєстрованого за №041054700006 від 12.01.2010 р. 

Комсомольським міським відділом Полтавської регіональної філії ДП «Центр ДЗК 

при Держкомземі України», недосягнення домовленості щодо істотних умов при 

його поновленні, відсутністю намірів його поновлення та укладення,  

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 19 від 12.12.2016 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договір оренди землі №132/09 від 07.12.2009р. укладений 

між Горішньоплавнівською міською радою Полтавської області та фізичною 

особою-підприємцем Сорокою Ігорем Анатолійовичем, зареєстрований 

Комсомольським міським відділом Полтавської регіональної філії ДП «Центр ДЗК 

при Держкомземі України» за № 041054700006 від 12 січня 2010 р., на земельну 

ділянку площею 0,3888 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0272) з 

01.01.2017 року у зв’язку із закінчення строку, на який його було укладено. 

2. Відмовити у поновленні договору оренди землі №132/09 від 

07.12.2009р. укладений між Горішньоплавнівською міською радою Полтавської 

області та фізичною особою-підприємцем Сорокою Ігорем Анатолійовичем, 

зареєстрований Комсомольським міським відділом Полтавської регіональної 

філії ДП «Центр ДЗК при Держкомземі України» за № 041054700006 від 12 січня 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2010р., на земельну ділянку площею 0,3888 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0272) у зв’язку із закінченням строку, на який його було 

укладено, недосягнення домовленості щодо істотних умов при його поновленні, 

відсутністю намірів його поновлення та укладення. 

3. Доручити відділу економічного аналізу та контролю Департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (Пятіна В.М.) в місячний термін з дня 

прийняття цього рішення направити фізичній особі-підприємцю Сороці Ігорю 

Анатолійовичу лист-повідомлення про заперечення у поновленні договору 

оренди землі №132/09 від 07.12.2009р. 

4. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Сороку Ігоря Анатолійовича в 

місячний термін із моменту прийняття рішення міською радою звільнити 

земельну ділянку та повернути її на умовах, визначених договором оренди 

землі. 

 
 
 
 
Міський голова                       (підписано)             Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


